Region Leipzig 24/25

Regionsliga Leipzig

Roter Stern Leipzig 99

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 24.08.2024 15:00 31307 VB Eilenburg Il Roter Stern Leipzig Il 30:36
Sa. 31.08.2024 17:45 31105 Roter Stern Leipzig Il TuS Leipzig-Mockau IlI 23:19
Sa. 07.09.2024 15:00 31104 SV Lok Leipzig-M. Roter Stern Leipzig Il 14:24
Sa. 14.09.2024 11:00 31109 h Roter Stern Leipzig Il VfB Torgau 23:26
Sa. 28.09.2024 15:30 31105 Roter Stern Leipzig Il HV Bohlen 28:13
Sa. 23.11.2024 11:00 31105 Roter Stern Leipzig Il TSG 1861 Taucha 26:25
Sa. 30.11.2024 17:00 31131 SG MoGoNo Leipzig Il Roter Stern Leipzig Il 23:27
Sa. 07.12.2024 17:45 31105 Roter Stern Leipzig Il VB Eilenburg II 30:24
Sa. 11.01.2025 15:00 31137 TusS Leipzig-Mockau Ill Roter Stern Leipzig Il 17:20
Sa. 18.01.2025 17:45 31105 Roter Stern Leipzig Il SV Lok Leipzig-M. 18:21
Sa. 25.01.2025 15:00 31602 VfB Torgau Roter Stern Leipzig Il 28:24
Sa. 29.03.2025 15:00 31411v HV Bohlen Roter Stern Leipzig Il 20:26
Sa. 05.04.2025 14:15 31112v TSG 1861 Taucha Roter Stern Leipzig Il 33:24
Sa. 12.04.2025 13:15 31105 Roter Stern Leipzig Il SG MoGoNo Leipzig Il 21:23
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Hallenverzeichnis

31104

31105

31109

31112

31131

31137

31307

31411

31602

SH Astrid Lindgren Grundschule Leipzig
Lébauer Str. 46, 04347 Leipzig

SH Ostwald Gymnasium Leipzig-L6R3nig
Willi-Bredel-Str. 13, 04279 Leipzig

SH Gymnasium an der Telemannstralle
Telemannstral3e 9, 04107 Leipzig
Mehrzweckhalle Taucha
Geschwister-Scholl-Str. 6, 04425 Taucha

SH Kastner-Grundschule Leipzig
Erfurter Str, 04155 Leipzig

Sporthalle Marie-Curie-Gymnasium Wiederitzsch
Messeallee 19, 04158 Leipzig (OT Wiederitzsch)
Belian-SH Eilenburg

Dr.-Belian-Str. 7, 04838 Eilenburg

SH Oberschule Bohlen

Lessingstrale 1, 04564 Bohlen

SH Am Wasserturm Torgau
Dahlener Str. 11 a, 04860 Torgau




Region Leipzig 24/25
Regionsliga Leipzig
Roter Stern Leipzig 99

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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